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ASUNTO

varios

RESUMEN

RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL DECRETO Nº12854 DE FECHA 11/09/2023

TEXTO DEL DECRETO

Advertido error material en el Decreto 12854 de fecha 11 de septiembre de 2023, referente a la rectificación de error 
material en el decreto 12613 de fecha 5 de septiembre de 2023 sobre la aprobación de las listas definitivas de personas 
aspirantes admitidas y excluidas de la convocatoria de una (1) plaza de operario/a, personal laboral fijo (Grupo E), OEP 
2022, proceso extraordinario de estabilización Ref. EST 2022-047.

HE RESUELTO

PRIMERO:  Rectificar el Decreto 12854 de fecha 11 de septiembre de 2023, referente a la rectificación de error 
material en el decreto 12613 de fecha 5 de septiembre de 2023 sobre la aprobación de las listas definitivas de personas 
aspirantes admitidas y excluidas de la convocatoria de una (1) plaza de operario/a, personal laboral fijo (Grupo E), OEP 
2022, proceso extraordinario de estabilización Ref. EST 2022-047.

Donde dice:

�Debe decir:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso, mediante Anexo I y Anexo II 

respectivamente, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE

20. ***7419** ALMANSA CARO VICTOR MANUEL

21. ***7353** BLANCO COLLADOS PEDRO PABLO

22. ***8741** CABALLERO DE DIEGO DARIO

23. ***2402** CAMPOS TORIBIO JULIAN

24. ***0265** CHAMON DE ALBA IGNACIO

25. ***1262** CORTES CALDERON BEATRIZ
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26. ***0282** FIDALGO ZAZO JOSE MANUEL

27. ***1058** GAMARRA GONZALEZ JORGE

28. ***4756** GARCIA RUIZ DE LEON PABLO

29. ***2130** GONZALEZ GIL ANA ISABEL

30. ***0708** HERNANDEZ GOMEZ ROBERTO CARLOS

31. ***0393** ISARDO SANZ DAVID

32. ***0100** LOPEZ SACRISTAN MANUEL

33. ***8077** MERCADO BASCUÑANA OLGA

34. ***8553** MUÑOZ CALDERON RUBEN ALADINO

35. ***7329** PASCUAL EGEA OSCAR

36. ***8447** PASCUAL MONTUNO JOSE RAMON

37. ***7351** RODRIGUEZ CHAPARRO FRANCISCO

38. ***0973** TREJO PAZ MARIA DEL CARMEN

ANEXO II

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

3. ***4821** A

4.
***6780**  B C D E

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A No aportar el título exigido, o no haber sido posible su verificación por la 
Administración

B No aportar el título exigido
C Permiso de conducción B incompleto.
D No aportar Certificación negativa del Registro Central de Delincuentes 
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Sexuales
E No aporta pago tasas

Debe decir: 

�Debe decir:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso, mediante Anexo I y Anexo II 

respectivamente, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE

1. ***7419** ALMANSA CARO VICTOR MANUEL

2. ***7353** BLANCO COLLADOS PEDRO PABLO

3. ***8741** CABALLERO DE DIEGO DARIO

4. ***2402** CAMPOS TORIBIO JULIAN

5. ***0265** CHAMON DE ALBA IGNACIO

6. ***1262** CORTES CALDERON BEATRIZ

7. ***0282** FIDALGO ZAZO JOSE MANUEL

8. ***1058** GAMARRA GONZALEZ JORGE

9. ***4756** GARCIA RUIZ DE LEON PABLO

10. ***2130** GONZALEZ GIL ANA ISABEL

11. ***0708** HERNANDEZ GOMEZ ROBERTO CARLOS

12. ***0393** ISARDO SANZ DAVID

13. ***0100** LOPEZ SACRISTAN MANUEL

14. ***8077** MERCADO BASCUÑANA OLGA

15. ***8553** MUÑOZ CALDERON RUBEN ALADINO

16. ***7329** PASCUAL EGEA OSCAR
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17. ***8447** PASCUAL MONTUNO JOSE RAMON

18. ***7351** RODRIGUEZ CHAPARRO FRANCISCO

19. ***0973** TREJO PAZ MARIA DEL CARMEN

ANEXO II

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO

NOMBRE MOTIVO DE 

EXCLUSIÓN

1. ***4821** A

2.
***6780**  B C D E

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONALES

A No aportar el título exigido, o no haber sido posible su verificación por la 
Administración

B No aportar el título exigido
C Permiso de conducción B incompleto.
D No aportar Certificación negativa del Registro Central de Delincuentes 

Sexuales
E No aporta pago tasas

Quedando invariable el resto del contenido del mencionado decreto.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público
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ID. FIRMA FECHA 14/09/2023

FIRMADO POR
PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


